

PACHET MATERIALE REPARATII SANITARE SI ACOPERIS

I.D.: 40083050

Data publicarii 01.11.18 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.408,41 RON - 3.408,41 RON

Descriere: OSB 12.....8 X 75.63 =605.04 TIGLA MET
 2930X1180.....2 X 138.65 = 277.30 TIGLA MET
 2230X1180.....6 X 138.65 =831.90 COT
 EVCUARE..... 4 X 25.21 = 100.84 RACORD
 JGH.....2 X 21.00 = 42.00 CAPAC
 JGH.....4 X12.60 =50.40 ELEMENTE
 IMBUNARE2 X13.86 = 27.72 COLIER 90
4 X 10.08 = 40.32 HOLZSURUB DULGHER
 6X200.....200 X 1.68 = 336.00 PENSULA 70
2 X 6.72 =13.44 BANDA
 HARTIE.....4 X 6.72 = 26.88 MANUSI PROTECTIE
5 X 6.30 = 31.50 ADEZIV FIXARE MAMUT
 280ML.....2 X 25.21 = 50.42 BRIDA FIXARE
 1".....10 X 4.20 = 42.00 DIBLU CU HOLZSURUB 6 X
 100.....30 X 0.84 = 25.20 FOR Q DRIP COND DS 4/7
 10M.....2 X 78.99 = 157.98 FOR Q DRIP CONECTOR7M
 4/7.....1 X 13.44 =13.44 CIMENT 40
 KG.....10 X 18.48 =184.8 BATERIE AA1.5
 A.....8 X 3.78 = 30.24 SPUMA
 POLIURETANICA..... 6X 25.21 =151.26 SILICON
 SANITAR.....2 X 12.18 = 24.36 VOPSEA
 LAVABILA 15 L EXT1 X 134.45 =134.45 VOPSEA
 LAVABILA BO6 P 10L.....1 X 210.92 = 210.92